beneficiarios de nivel primaria, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-08021-19-0678-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Delicias, Chihuahua aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 4,411,948.36 pesos (cuatro millones cuatrocientos 
once mil novecientos cuarenta y ocho pesos 36/100 M.N.), por concepto de la falta de 
evidencia que acredite la entrega de las despensas y uniformes del proveedor al municipio y 
a los beneficiarios, y referente a las becas escolares por la falta de las transferencias 
bancarias a las cuentas pagadoras, que coincida con el importe del gasto y el padrón